

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

KOP elektro s.r.o.
Kmeťova 9
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 50739484
IČ DPH: SK2120479207

Objednávka č.: 4682026			
Vybavuje: Michaela Blašková E-mail: blaskova@tsnm.sk	Dátum vystavenia: 28.7.2026	Dodacia lehota: Ihneď	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
AYKY 4B*16	15,00	m		2,23 €	33,45 €
LE 410921 16B/1N/003 DX3	5,00	ks		41,50 €	207,50 €
FIRN ST25-11	2,00	ks		13,46 €	26,92 €
trubka VR 20	36,00	m		0,50 €	18,00 €
FIRN UNO QRD spín. hodiny	1,00	ks		32,16 €	32,16 €
Knipex 7002125 kliešte bočné	1,00	ks		27,52 €	27,52 €
ABB žľab 60x25 perforovaný	8,00	m		5,47 €	43,76 €
paw R-box slim 32A/5, 2x23	1,00	ks		33,32 €	33,32 €
ABB žľab40x40 perforovaný	8,00	m		5,13 €	41,03 €
páska v. 430x9	7,00	bal		12,70 €	88,90 €
OKO+izol. 4-6/8 GF-M 8	100,00	ks		0,15 €	14,70 €
EMOS FLEXO 3x1 5m biela	4,00	ks		7,09 €	28,36 €
CYKY 5C*4	32,00	m		3,87 €	123,97 €
spojka SM20	12,00	ks		0,28 €	3,36 €
CGTG 5Gx10	10,00	m		12,10 €	121,03 €
LE VALENA 774401 vyp. č.	12,00	ks		4,51 €	54,17 €
LE VALENA 774396 1-zásuvka	14,00	ks		5,48 €	76,76 €
Kanlux dicht 4led N	5,00	ks		11,39 €	56,95 €
EMOS led trubica 18W 120 cm	10,00	ks		3,19 €	31,90 €
EMOS led 30W Ideo Pir	2,00	ks		19,86 €	39,72 €
CYKY 3C*2,5	100,00	m		1,44 €	143,90 €
EMOS káblová spojka	2,00	ks		4,49 €	8,98 €
CYA 6 čierna H 07 V-K	18,00	m		1,16 €	20,88 €
CYA 6 modrá svetlo	20,00	m		1,16 €	23,20 €
Kopp vidlica šnúrova guma	14,00	ks		3,46 €	48,44 €
Kopp zásuvka šnúrová guma	10,00	ks		4,37 €	43,70 €
Cena s DPH :					1 392,58 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !